Car(ta) offersionis que fecit Opizo et Bonusva/sallo a monasterio Sancti
Stefani de omnibus rebus nostris / in Albario. Coerit ei de una parte vi<a>
qui dicitur Sut<a>na, / [de] alia fosato, de ter<cia> terra de eredes quondam
Leoni, de quarta / costa et via. Et Opizo solus fecit similis offersionis ad / ipso
monasterio de manso uno a Langasco, ubi dicitur Sanctus / Stefanus, qui fuit
Rusticello, vel in eius pertinenciis, omnia sicut [ve]/nerunt ex parte ipsius a

Rustico et conius sua, et a monasterio Sancti An/drea pecia una de terra in
Pelio, ubi dicitur Mortola, cum mansio/ne et vinea, de una Martinus calcega-
rio, de alia via de terra / Iohannis, de alia Bruningi et suius b consortibus *** c.
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Et Opizo et Bonusvasallo fecerunt donacionem a Gandulfo in/fantulo,
fil(ius) Vuilielmi, de casis et om<n>ibus rebus et mobili/[bus] que in inte-
grum peropvenerunt d predictus quondam Vuilielmus propriis et li/bellariis,
excepto Albario et medie(tate) de om<n>ia iniuria/sta e. I<n> tali tinore
si ipse infantulo infra f quindecim / anni venerit abere uxore sibi copulaverit,
abe/ad licencia et potestatem fac<e>re car(tam) dotis et donacionis et due
mansoia pro anima sua g, / et si mortuus fuerit infra eta sine filio vel filia /
de legitima procreatione, statim deveniat om<n>ibus rebus / in eas auctore a
Bonusvasallo <e>redibus et aliis om<n>ibus / rebus nostris in Pelio et in
Camerli vel in eorum pertinenciis ad Al/do diaconus et Albertus et Mauro,
aliis om<n>ibus casis / et rebus veniant in potestate Vulpe et in filio et fi-
lia / sua, in tali tinore: si mortuis h fuerit sine filio vel / filia de legitima pro-
creatione om<n>ibus rebus que fuit quondam Pe<t>rus / iudici veniant ad
omnes meis propinqui que m(ih)i i pertinet / da parte quondam ienitor
meus, et manso uno in Strupa / et in Galianico, ubi dicitur Caprani, cum
om<n>ibus suis pertinen/cis a Belone et Iohannes diaconus et a nepotibus
suis / et om<n>ibus rebus que m(ih)i pertinet ex parte genitrix / mea. Aeri-
bertus et Auglerio et j Andrea et Anse/lmus et om<n>ibus casis et rebus
qui fuit quondam Leda, conius mea, / veniant ad omnes filii Bonusvasallo
et girmana sua / et filii Vuilielmi et filii Toderada. / Testes Michael, Bru-
ningo, Mauro, Ugolam, Fran/co, Amicus. In mense madius, indic(ione)
VII. Comacina Cadaplauma et mansione infra ci/vitate Ianua, ante mansio-
ne quondam Deotesalve.

a ipsius: ip con segno abbreviativo di us    b suius: così    c circa 7 righe    d pe-
ropvenerunt: così    e iniuriasta: così    f segue depennato: quindecim ani mortuus fuerit, e
non depennato et si ipse infantu<lo> infra    g et due-sua: in sopralinea    h mortuis: così
i seguono tre lettere cassate    j et: ripetuto.